
Kb. ć)()50.v2, .{o15

ZARZADZENIE Nr 10/2015

Wójta Gminy Baćkowice

z dnia 15 stycznia 2015

zmieniające zarządzenie w sprawie powolania Zespołu Interdyscyplinarnego

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie z dnia 29 lipca
2005r. (Dz.U. z 2005 r. Nr 180 poz. 1493 ze zm.) oraz Uchwały Nr IX/48/1 1 Rady Gminy w
Baćkowicach z dnia 30 czerwca 2001 Ir. w sprawie uchwalenia regulaminu określającego tryb, sposób
powoływania i odwolywania czlonków zespolu interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego
funkcjonowania zmienionej uchwalą Nr X11/69/1I Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 14 września
20 II r., zarządzam, co następuje:

!lI

W zarządzeniu Nr 70/2011 Wójta Gminy Baćkowice z dnia 24 października 2011 roku w sprawie
powolania Zespolu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie pkt. 7 li1
otrzymuje brzmienie:

,,7. Kończak-Gardian Katarzyna- przedstawiciel Publicznej Szkoły Podstawowej w Piórkowi e;"

Po pkt. 9 dodaje się pkt. IO w brzmieniu:

,,10. Koza Monika- przedstawiciel Ośrodka Pomocy Spolecznej w Baćkowicach;"

!l2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

